che forma parte integrante e sostanziale del presente provvedimento, contenente i nominativi del 
personale dell’Agenzia – comparto e dirigenza - che ha effettuato attività di docenza all’interno dei 
progetti formativi relativi all’anno 2025, nonché i corrispettivi dovuti a ciascun operatore, per un 
totale di euro 1.032,90, di cui:

• Euro  103,38 (centotre/38): compenso totale per le attività di formazione svolte all’interno 
dell’orario di lavoro (come da Disciplinare per le attività di docenza e servizi connessi del 
decreto del Direttore generale n. 97/2013 - sezione all’interno dell’orario di lavoro – primo 
paragrafo);

• Euro  929,52 (novecentoventinove/52): compenso per le attività di formazione svolte fuori 
orario  di  lavoro  (come da Disciplinare  per  le  attività  di  docenza  e  servizi  connessi  del 
decreto  del  Direttore  generale  n.  97/2013  -  sezione  fuori  orario  di  lavoro –  secondo

[...]

attività di formazione interna in orario e fuori orario di lavoro;

2. di procedere al pagamento ai dipendenti, elencati nell’Allegato “A”, della somma indicata a 
fianco  di  ciascun nominativo  a  titolo  di  corrispettivo  per  l’attività  di  formazione  svolta 
nell’anno 2025, pari a complessivi euro 1.032,90 (milletrentadue/90);

3. di imputare, per il personale di comparto l’importo di euro 983,70(novecentottantre/70) alla 
voce B9 (Personale) - B9 e (Altri  costi)  del  Conto Economico del Bilancio di  esercizio 
2025;

4. di  imputare  per  il  personale  della  Dirigenza  dei  ruoli  Professionale,  Tecnico  e